

# Capital Investment A/S

Gothersgade 49, 1, 1123 København K.

CVR-nr. 32 34 37 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

---

Claus Rene Klostermann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Capital Investment A/S Gothersgade 49, 1 1123 København K.  CVR-nr.: 32 34 37 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Erik Saugestad, Formand Truls Nergaard, Næstformand Jesper Pedersen Damborg
<b>Direktion</b>	Claus Rene Klostermann
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
<b>Modervirksomhed</b>	Storebrand Asset Management AS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og ejendomsadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.606 t.kr. mod 60.151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.601 t.kr. mod 18.455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes en stigende omsætning og et stigende resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>39.606.114</b>	<b>60.150.781</b>
1 Personaleomkostninger	-29.852.293	-36.209.623
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.652	-76.240
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.708.169</b>	<b>23.864.918</b>
Andre finansielle indtægter	109.432	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.833	-140.966
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.800.768</b>	<b>23.723.952</b>
3 Skat af årets resultat	-2.199.968	-5.269.445
<b>Årets resultat</b>	<b>7.600.800</b>	<b>18.454.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	20.000.000
Disponeret fra overført resultat	-399.200	-1.545.493
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.600.800</b>	<b>18.454.507</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.145	95.492
Materielle anlægsaktiver i alt	196.145	95.492
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>196.145</b>	<b>95.492</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500.000	1.867.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	679.252	10.126.206
Udsudte skatteaktiver	32.529	47.713
Tilgodehavende selskabsskat	296.216	0
Andre tilgodehavender	1.467.806	246.324
Periodeafgrænsningsposter	4.301.349	3.486.828
Tilgodehavender i alt	9.277.152	15.774.892
Likvide beholdninger	16.370.915	21.559.695
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>25.648.067</b>	<b>37.334.587</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>25.844.212</b>	<b>37.430.079</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	11.232.658	11.631.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	20.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.782.658</b>	<b>32.181.858</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	476.453	421.090
Selskabsskat	0	63.303
Anden gæld	5.585.101	4.763.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.061.554	5.248.221
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.061.554</b>	<b>5.248.221</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.844.212</b>	<b>37.430.079</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	550.000	13.177.351	0	13.727.351
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.545.493</u>	<u>20.000.000</u>	<u>18.454.507</u>
Egenkapital 1. januar 2023	550.000	11.631.858	20.000.000	32.181.858
Udloddet udbytte	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-399.200</u>	<u>8.000.000</u>	<u>7.600.800</u>
	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>11.232.658</u></b>	<b><u>8.000.000</u></b>	<b><u>19.782.658</u></b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	25.415.877	30.131.244
Pensioner	4.226.987	5.888.919
Andre omkostninger til social sikring	84.821	75.449
Personalemkostninger i øvrigt	124.608	114.011
	<u><b>29.852.293</b></u>	<u><b>36.209.623</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>23</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.833	140.966
	<u><b>16.833</b></u>	<u><b>140.966</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.184.784	5.263.303
Årets regulering af udskudt skat	15.184	2.671
Regulering af tidligere års skat	0	3.471
	<u><b>2.199.968</b></u>	<u><b>5.269.445</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.810.462	1.810.462
Tilgang i årets løb	146.305	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.956.767</b></u>	<u><b>1.810.462</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.714.970	-1.638.730
Årets afskrivninger	-45.652	-76.240
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-1.760.622</b></u>	<u><b>-1.714.970</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>196.145</b></u>	<u><b>95.492</b></u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje inkl. fællesomkostninger vedrørende lejemålet udgør 1.011 t.kr.

Selskabet har derudover ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et aktieselskab og i øvrigt fremgår af regnskabet og noterne.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Saugestad, Jan Erik

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Institutional Holding P/S

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2647426

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-04-26 13:08:42 UTC



## Jesper Pedersen Damborg

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Capital Investment A/S

Serienummer: jd@cinvest.dk

IP: 92.241.xxx.xxx

2024-04-26 13:48:03 UTC



## Claus Rene Klostermann

### Adm. direktør

På vegne af: Capital Investment A/S

Serienummer: ck@capitalinvestment.dk

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-26 13:51:17 UTC



## Nergaard, Truls

### Næstformand

På vegne af: Capital Investment

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1374866

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-04-28 13:25:18 UTC



## Benny Erik Voss

### PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET

### REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Pricewaterhousecoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 30248874-c6e4-4550-9795-b7544c2f69ad

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-04-28 18:39:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**